

Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:

Ændring af overskrift til tekstanmærkning.

Nr. 11 ad 03.21.53.10.:

- 69) Overskriften til tekstanmærkningen ændres til:
»Nr. 11 ad 03.07.53.10.«

Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:

Ændring af overskrift til tekstanmærkning.

Nr. 14 ad 03.11.52.01.:

- 70) Overskriften til tekstanmærkningen ændres til:
»Nr. 14 ad 03.07.52.03.«

Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:

Nr. 15 ad 20.03.62.04.:

- 71) I tekstanmærkning nr. 15 ændres ordene »Direktoratet for
Egnsudvikling« til: »Industri- og Handelsstyrelsen«.

Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:

Ændring af overskrift til tekstanmærkning.

Nr. 16 ad 01.01.53.08. og 01.01.53.10.:

- 72) »Nr. 16 ad 01.01.53.04. og 01.01.53.05.«

Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:

Ændring af overskrift til tekstanmærkning.

Nr. 17 ad 03.21.53.03.:

- 73) Overskriften til tekstanmærkningen ændres til:
»Nr. 17 ad 03.07.53.03.«

Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:

Ændring af overskrift til tekstanmærkning.

Nr. 50 ad 01.01.:

- 74) Overskriften til tekstanmærkningen ændres til:
»Nr. 50 ad 04.01.«

Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:

Ændring af overskrift til tekstanmærkning.

Nr. 51 ad 01.06.:

- 75) Overskriften til tekstanmærkningen ændres til:
»Nr. 51 ad 02.13 og 04.01.«